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" Porcentaje
Cuent _ , Oferente 1 Cantidad . R )
: ] Deseripcion del Bien, . Predio Precio | Predo de Cantid " ?
Item Cédigo a Servidou Obra PRIMER Soliatad Histii Mer Oferente Variads adAdj Total Adj(8) Observadones
presup Lugar a (%)
uestan
o2 Diferencia
SOSUAFRENTEA
LAPLAYALOS ARQ.
CHARAMICOS RICARDO
LINFADE12'PVC | JAVIER
REPARACIONDE | SANCHEZ
LINEA
1 72101501 | 2.7.2 | EXCAVACION 6.51 33250 | 350 (77.80) -0.22% | 6.51 | 1,772.01
.1.01 | 3.10X 1.40X 1.50 272.20
2 72101501 SUMINISTRO DE 2 7,500. -0.63% |2 5,508.00
JUNTADE 12" 7,125.00 | 00 2,754, | (4,746.00)
00
3 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 1,500. 2,580.16 | 1.72% 1.9 7,752.30
TUBO DE 12" 1,425.00 | 00 4,080.
SCH40 16
DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expedients da Compras
Copia 1 - Agragar Destino
UR.10.2012
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4 72101501 MANO DE OBRA 1 4,500. -0.22% |1 3,500.00
REPARACION DE 4,275.00 | 00 3,500. | (1,000.00)
LINEA DE 12" 00
5 72101501 BOMBA DE 3 332.50 | 350 - 0.00% 3 1,050.00
ACHIQUE 350.00
6 72101501 TAPADO DE 6.51 118.75 | 125 114.79 0.92% 6.51 | 1,561.00
ZANJA 239.79
7 72101501 BOTE DE 1 601.59 | 633.2 16.75 0.03% 1 650.00
ESCOMBROS 5 650.00
URB.LOS GINEBRA
CpLOCACl(‘.')N
LINEA DE 3" SCH40
8 72101501 EXCAVACION 65.77 | 332.50 | 350 (77.80) -0.22% | 65.7 | 17,902.45
81.20X 0.60 X 272.20 7
1.35
9 72101501 SUMINISTRO DE ] 35,00 -0.74% |1 8,971.00
VALVULA DE 3" 33,250.0 | 0.00 8971. | (26,029.0
COMPLETA 0 00 0)
10 72101501 SUMINISTRO DE 1 3,250. (46.00) -0.01% |1 3,204.00
CAJA 3,087.50 | 00 3,204.
TELESCOPICA H.F 00
11 72101501 MANO DE OBRA 1 1,750. 750.00 0.43% 1 2,500.00
INSTALACION DE 1,662.50 | 00 2,500.
VALVULA 00
12 72101501 COLOCACION DE 81.2 38.00 40 35.00 | (5.00) -0.13% | 81.2 | 2,842.00
TUBERIA DE 3"
13 72101501 REPARACION DE_ 10 712.50 | 750 (100.00) |-0.13% | 10 6,500.00
650.00
14 72101501 REPA c1 \5 712,50 | 750 (100.00) | -0.13% |5 3,250.00
ACOMETIDA  gidd™ i 650.00
SANIT b / DISTRIBUCION Y COPIAS
\;@V 7 / gr{glna‘ll*l Expedients de Compras
RaL \Pv’;"‘ opia 1 - Agregar Destino
JUR.10.2012 qq pp L ;\:‘,/’ C‘,),‘.,f’,'f,";‘,‘,m'“’



15 72101501 TAPADO DE 65.77 | 118.75 | 125 114.78 0.92% | 65.7 | 15,770.65
ZANJA 239.78 7
16 72101501 REPARACION 1 3,500. 500.00 0.14% 1 4,000.00
LINEA DE 3" 3,325.00 | 00 4,000.
00
17 72101501 JUNTA DRESSER 4 1,750. -0.61% |4 2,752.40
DE 3" 1,662.50 | 00 688.10 | (1,061.90)
18 72101501 SUMINISTRO DE 3 237.50 | 250 (36.40) -0.15% |3 640.80
TUBERIA DE 3" 213.60
19 72101501 ANCLAJE H.S 4 237.50 | 250 325.66 1.30% |4 2,302.63
575.66
20 72101501 EMPALME LINEA 2 1,750. (550.00) |-0.31% |2 2,400.00
DE 3" 1,662.50 | 00 1,200.
00
21 72101501 LIMPIEZA FINAL 1 760.00 | 800 150.00 0.19% 1 950.00
950.00
URB.MARAPICA C/PRINCIPAL LINEA DEG"
REPARACION DE LINEA
22 72101501 EXCAVACION 2.50 5.78 332.50 | 350 (77.80) -0.22% |5.78 | 1,573.30
X 1.65 X1.40 272.20
23 72101501 SUMINISTRO DE 2 4,750. 0.71% |2 2,753.10
JUNTA DRESSER 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
DE6" 55
24 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 1,250. (486.26) | -0.39% | 1.9 1,451.12
TUBERIA DE 6" 1,187.50 | 00 763.75
PVC
25 72101501 BOMBA DE = 332.50 | 350 - 0.00% 2 700.00
ACHIQUE -~ ¢| 350.00
26 72101501 MANO Dfd =1 3,500. (500.00) |-0.14% |1 3,000.00
REPARACION'DE 3,325.00 | 00 3,000.
LINEA /' - 00 DISTRIBUCION Y COPIAS
nginal 1 - Expedients de Comprs
K\’) Copia 1 — Agregar Destino
JUR.10.2012 O
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72101501 TAPADO DE 5.78 118.75 | 125 114.79 0.92% |5.78 | 1,385.96
ZANJA 239.79

72101501 BOTE 1 639.35 | 673 (23.00) |-0.03% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
URB.MARAPICA C/PRINCIPAL LINEA DE 6" REPARACION DE LINEA DE 6" PVC

72101501 EXCAVACION DE 4.14 332.50 | 350 (77.80) |-0.22% |4.14 | 1,126.90
ZANJA 2.30 X 1.50 272.20
X 1.20

72101501 SUMINISTRO DE 2 4,750. 071% |2 2,753.10
JUNTA DRESSER 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
DE 6" 55

72101501 SUMINISTRO DE 1.9 1,250. (486.26) | -0.39% | 1.9 1,451.12
TUBERIA SDR26 1,187.50 | 00 763.75
DE 6"

72101501 MANO DE OBRA 1 3,508. (508.00) |-0.14% |1 3,000.00
REPARACION DE 3,332.60 | 00 3,000.
LINEA DE 6" 00

72101501 BOMBA DE 2 332,50 | 350 . 0.00% |2 700.00
ACHIQUE 350.00

72101501 TAPADO DE 4,14 118.75 | 125 114.79 0.92% | 4.14 | 992.71
ZANJA 239.79

72101501 BOTE DE 1 608.95 | 641 9.00 0.01% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00

72101501 LIMPIEZA FINAL 1 427.50 | 450 500.00 111% |1 950.00

950.00

UBA. MARA PICA C/PRINCIPAL LINEA DE 3" REPARACION
DELINEA

72101501 EXCAVAGON/QE——;M_ 3.7 332,50 | 350 (77.80) | -0.22% | 3.7 1,007.13
ZANJA 2. PRY o™ 272.20
X1.20 Q/,'T-— N2 db/.'\.\
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38 72101501 SUMINISTRO DE 2 1,750. -0.61% |2 1,378.00
JUNTAS DRESSER 1,662.50 | 00 689.00 | (1,061.00)
DE 3"
39 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 250 (36.40) | -0.15% | 1.9 | 405.84
TUBERIA SDR26 213.60
DE 3"
40 72101501 MANO DE OBRA 1 1,750. (250.00) |-0.14% |1 1,500.00
REPARACION DE 1,662.50 | 00 1,500.
LINEA 00
41 72101501 BOMBA DE 2 332.50 | 350 - 0.00% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
42 72101501 TAPADO DE 3.7 118.75 | 125 114.78 |092% |37 887.20
ZANJA 239.78
43 72101501 BOTE DE 1 667.37 | 702.5 (52.50) |-0.07% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
URB.OLIVA C/PRINCIPAL LINEA DE6" DE LA FORTALEZA
REPARACION DE LINFA DE6'" PVC
44 72101501 EXCAVACION DE 5.36 332.50 | 350 (77.80) |-0.22% |[5.36 | 1,458.98
ZANJA 2.75 X 1.50 272.20
X1.30
45 72101501 SUMINISTRO DE 2 4,750. 0.71% |2 2,753.10
JUNTA DE 6" 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
55
46 72101501 SUMINISTRO DE 2.2 1,250. (486.26) | -0.39% | 2.2 1,680.24
TUBERIA SDR 26 1,187.50 | 00 763.74
DE 6"
47 72101501 MANO DE OBRA 1 3,500. 500.00 |0.14% |1 4,000.00
REPARACION DE 3,325.00 | 00 4,000.
LINEA 00
48 72101501 TAPADO er\?-"' O A, 5.36 118.75 | 125 11478 [092% |5.36 | 1,285.25
ZANIAZT~E N 239.78
72101501 Bowyg’ ¥ T = A\ 2 332.50 | 350 - 0.00% |2 700.00
ACHIQU . W\ 350.00 -
‘ es- N ) Original 1 - Expediente de Compras
AT ® Copia 1 - Agregar Destino
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50 | 72101501 BOTE DE 1 733.40 | 772 (122.00) |-0.16% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
SECTOR.PADRE LAS CASAS C’PRIMERA LINEA DE 12" PVC
REPARACION DE LINEA
51 | 72101501 EXCAVACION DE 6.76 332.50 | 350 (77.80) | -0.22% |6.76 | 1,840.06
ZANJA 3.25 X 1.60 272.20
X 1.30
52 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 7,500. -0.63% |2 5,508.00
JUNTAS DRESSER 7,125.00 | 00 2,754. | (4,746.00)
DE 12" 00
53 | 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 2,500. 1,580.16 |0.63% |19 | 7,752.30
TUBERIA DE 12" 2,375.00 | 00 4,080.
PVC 16
54 | 72101501 MANO DE OBRA 1 4,500. 500.00 |0.11% |1 5,000.00
REPARACION DE 4,275.00 | 00 5,000.
LINEA 00
55 | 72101501 BOMBA DE 2 332.50 | 350 " 0.00% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
56 | 72101501 TAPADO EN 6.76 118.75 | 125 114.78 | 0.92% |6.76 | 1,620.95
ZANJA 239.78
57 | 72101501 BOTE DE 1 643.15 | 677 (27.00) |-004% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
SECTOR LOS CAMBEROS PROXIMO AL PUENTE LINEA DE
4" PVC REPARACION DE LINEA
58 | 72101501 EXCAVACION 3.08 332.50 | 350 (77.80) | -0.22% | 3.08 | 838.37
2.20X 1.40 X 1.00 272.20
59 | 72101501 SUMINISTRO. | . 2 2,750. 0.64% |2 1,968.00
JUNTA Mﬁm\ 2,612.50 | 00 984.00 | (1,766.00)
6 -‘:;F..:\\‘?;
72101501 TROT W Y '-p\\ 1.9 427.50 | 450 (96.02) [-0.21% |19 [ 672.57
: > : g.,, - 353.99 DISTRIBUCION Y COPIAS
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61 72101501 MANO DE OBRA 1 2,500. 500.00 |0.20% |1 3,000.00
REPARACION DE 2,375.00 | 00 3,000.
LINEA 00
62 72101501 TAPADO DE 3.08 118.75 | 125 114.79 | 0.92% |3.08 | 73854
ZANJA 239.79
63 72101501 BOMBA DE 2 332.50 | 350 - 0.00% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
64 72101501 BOTE DE 1 554.80 | 584 66.00 0.11% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
65 72101501 LIMPIEZA FINAL 1 617.50 | 650 300.00 |0.46% |1 950.00
950.00
SECTOR.LOS CAMBEROS PROXIMO AL COLMADO LINEA
DE4" PVC REPARACION DE LINEA
66 72101501 EXCAVACION 2.40 3.17 33250 | 350 (77.80) |-0.22% |3.17 | 862.87
X1.20X1.10 272.20
67 72101501 SUMINISTRO DE 2 2,750. -0.64% |2 1,968.00
JUNTAS DRESSER 2,612.50 | 00 984.00 | (1,766.00)
DE 4"
68 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 427.50 | 450 (96.02) |-0.21% |19 | 672.57
TUBER(A SDR DE 353.99
4II
69 72101501 MANO D 1 2,500. 500.00 |0.20% |1 3,000.00
REPAR o 2,375.00 | 00 3,000.
LINEA 1A \ 00
70 72101501 TAPAﬁ [{ i \ W.lﬁ 118.75 | 125 114.79 | 0.92% |3.16 | 757.72
1Y . 239.79
71 72101501 BOM%\ A3 / f}z 332.50 | 350 - 0.00% |2 700.00
ACHIQ! ommgccion S/ 350.00
72 | 72101501 BOTE D N1 571.90 | 602 48.00 0.08% |1 650.00
Escomaz\om PP \'?/ 650.00
URB. TORRE ALTA C/SENOR OBISPO RECONSTRUCCION
DEREGISTRO PROXIMO AL PUENTE
73 72101501 DEMOLICION DE 1 475.00 | 500 100.00 |0.20% |1 600.00
REGISTRO 600.00 D ON Y QP ot
Copia T - Agregar Destino
UR 102012
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72101501 LIMPIEZA DE 1 475.00 | 500 100.00 0.20% 1 600.00

REGISTRO 600.00
72101501 REPARACION DE 1 2,500. 500.00 |0.20% |1 3,000.00
REGISTRO 2,375.00 | 00 3,000.
00
72101501 SUMINISTRO DE 1 6,900. 100.00 |0.01% |1 7,000.00
TAPA 6,555.00 | 00 7,000.
00
72101501 BOTE DE 1 570.00 | 600 50.00 0.08% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
72101501 LIMPIEZA FINAL 1 522.50 | 550 400.00 |0.73% |1 950.00
950.00
URB.TORRE ALTA CSENOR OBISPO RECONSTRUCCION
DEREGISTRO PROXIMO AL CLUB
72101501 DEMOLICION DE 1 475.00 | 500 100.00 |0.20% |1 600.00
REGISTRO 600.00
72101501 LIMPIEZA DE 1 475.00 | 500 100.00 |0.20% |1 600.00
REGISTRO 600.00
72101501 REPARACION DE 1 2,500. 500.00 |0.20% |1 3,000.00
REGISTRO 2,375.00 | 00 3,000.
00
72101501 SUMINISTRO DE 1 6,900. 100.00 |0.01% |1 7,000.00
TAPA 6,555.00 | 00 7,000.
00
72101501 BOTE DE 1 570.00 | 600 50.00 0.08% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
72101501 LIMPIEZA FINAL 1 475.00 | 500 450.00 |0.90% |1 950.00
950.00
EXTENSION PADRE LAS CASAS PROXIMO#190
REPARACION DE LINFADEA4" PVC.-..
72101501 EXCAVACION 278, [\ 436 33250 | 350 (77.80) |-0.22% |4.36 | 1,186.78
X 1.55 X 1257~/ --3"55”? 272.20

.b
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72101501 SUMINISTRO DE 2 2,750. -0.64% |2 1,968.00
JUNTA DRESSER 2,612.50 | 00 984.00 | (1,766.00)
DE4
72101501 SUMINISTRO DE 1.9 427.50 | 450 (96.02) -021% |19 672.57
TUBO SDR26 DE 353.99
4!!
72101501 MANO DE OBRA 1 2,500. 500.00 0.20% 1 3,000.00
REPARACION DE 2,375.00 | 00 3,000.
LINEA 00
72101501 MANO DE OBRA 2 1,500. 500.00 0.33% 2 4,000.00
REPARACION DE 1,425.00 | 00 2,000.
ACOMETIDA 00
AGUA POTABLE
72101501 TAPADO DE 4.4 118.75 | 125 114.78 092% |44 1,055.05
ZANJA 239.78
72101501 BOMBA DE 2 332.50 | 350 - 0.00% 2 700.00
ACHIQUE 350.00
72101501 BOTE DE 1 546.25 | 575 75.00 0.13% 1 650.00
ESCOMBROS 650.00
72101501 LIMPIEZA FINAL 1 475.00 | 500 450.00 0.90% 1 950.00
950.00
URB.LOS GINEBRA (/22 ESQUINA #14 REPARACION LINEA
DE3"
72101501 EXCAVACION 3.44 33250 | 350 (77.80) -0.22% | 3.44 | 936.36
2.15 X 1.60 X 1.00 272.20
72101501 SUMINISTRO DE 2 1,750. -0.61% |2 1,378.00
JUNTA DE 3" 1,662.50 | 00 689.00 | (1,061.00)
72101501 SUMINISTRO DE~ 237.50 | 250 (36.40) -0.15% | 1.9 405.84
TUBO DE 3"/, 213.60
SCH40 //Q &
(( =
DISTRIBUCION Y I1AS
{ —— Original 1 - Expediente de Compras
= Copia 1 — Agregar Destino
UR.10.2012 .‘.\

. e e
( )umu:umu
7 FOBLICAS

ORI e




97 72101501 MANO DE OBRA 1 1,750. 250.00 |[0.14% |1 2,000.00
REPARACION DE 1,662.50 | 00 2,000.
LINEA DE 3" 00
98 72101501 BOMBA DE 2 332.50 | 350 s 0.00% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
99 72101501 TAPADO DE 3.44 118.75 | 125 11478 | 0.92% | 3.44 | 824.86
ZANJA 239,78
100 | 72101501 BOTE DE 1 582.35 | 613 37.00 0.06% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
101 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 1 475.00 | 500 450.00 |0.90% |1 950.00
950.00
URB.LOS GINEBRA FRENTE #05 LINEA DE 3" -
REPARACION DE LINEA
102 | 72101501 EXCAVACION 3.25 6.83 332.50 | 350 (77.80) |-0.22% |6.83 | 1,859.11
X 1.75X1.20 272.20
103 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 1,750. 0.61% |2 1,378.00
JUNTA DE 3" 1,662.50 | 00 689.00 | (1,061.00)
104 | 72101501 SUMINISTRO DE 3 237.50 | 250 (36.40) |-0.15% |3 640.80
TUBO SDR DE 3" 213.60
105 | 72101501 MANO DE OBRA 1 1,750. 250.00 |o0.14% |1 2,000.00
REPARACION DE 1,662.50 | 00 2,000.
AVERIA 00
106 | 72101501 CONSTRUCCION 2 1,500. (50.11) |-0.03% |2 2,899.78
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 1,449,
DE3X1/2 89
107 | 72101501 TAPADO DE 6.82 118.75 | 125 11478 | 0.92% |6.82 | 1,635.33
ZANJA 239.78
108 | 72101501 BOTE DE 1 572.85 | 603 47.00 0.08% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
109 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 3 —~[475.00 | 500 450.00 |0.90% |1 950.00
A SLEIEN 950,00
UR&LDSG[NEQRA(YIGW l-f}«:\%\\ 0 g
REPARACIONTLINEA DE 3“, L ' g8 - DISTRIBUCION Y- COPIAS——
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110 72101501 EXCAVACION 2.21 3.65 332.50 350 (77.80) -0.22% 3.65 993.52
X 1.65 X1.00 272.20

111 72101501 SUMINISTRO DE 2 1,750. -0.61% 2 1,378.00
JUNTA DRESSER 1,662.50 | 00 689.00 | (1,061.00)
DE 3"

112 72101501 SUMINISTRO DE 19 237.50 250 (36.40) -0.15% 1.9 405.84
TUBERIA DE 3" 213.60
PVC

113 | 72101501 BOMBA DE 2 332.50 | 350 - 0.00% 2 700.00
ACHIQUE 350.00

114 | 72101501 MANO DE OBRA 1 1,750. 250.00 0.14% 1 2,000.00
REPARACION DE 1,662.50 | 00 2,000.
LINEA 00

115 | 72101501 TAPADO DE 3.65 118,75 | 125 114.78 0.92% 3.65 | 875.21
ZANJA 239.78

116 | 72101501 BOTE 1 686.85 | 723 (73.00) -0.10% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00

117 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 1 475.00 | 500 450.00 0.90% 1 950.00

950.00

URB.LOS GINEBRAS (7/13CONSTRUCCION DE
ACOMETIDA SANITARIA

118 | 72101501 CONSTRUCCION 1 2,500. -0.42% |1 1,449.89
DE ACOMETIDA 2,375.00 | 00 1,449, | (1,050.11)

89

URB. VILLA COFRESI LINEA DE4" PVCSDR 26 -
INSTALACION DE LINEA DE4" PVCY DE3PVC

119 72101501 EXCAVACION DE 18.04 332.50 350 (77.80) -0.22% 18.0 4,910.45
ZANJA 25.05 X 272.20 4
0.60X1.20 |

120 72101501 SUMINISTRO 9E2 { 427.50 450 (96.01) -0.21% 17.4 6,159.35
TUBERIA ?/@/ o 353,99
DE4"  J/a/ 1'% DISTRIBUCION Y COPIAS

- Onginal 1 - Expediente de Compras
; Copia 1 - Agregar Destino
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121 | 72101501 SUMINISTRO DE 17.4 237.50 | 250 (36.40) |-0.15% |17.4 | 3,716.64
TUBERIA SDR26 213.60
DE 3"

122 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 118.75 | 125 (10.00) |-0.08% |1 115.00
REDUCCION DE 4 115.00
X3

123 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 2,750. -0.64% |1 984.00
JUNTA DE 4 2,612.50 | 00 984.00 | (1,766.00)

124 | 72101501 TAPADO EN 18 118.75 | 125 114.79 | 0.92% |18 4,316.13
ZANJA 239.79

125 | 72101501 BOMBA DE 3 332.50 | 350 = 0.00% |3 1,050.00
ACHIQUE 350.00

126 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 1 570.00 | 600 35000 |058% |1 950.00

950.00

127 | 72101501 BOTE DE 1 1,200. (550.00) |-0.46% |1 650.00
ESCOMBRO 1,140.00 | 00 650.00
URB.TORRE ALTA LINEA DE 6" PROXIMO A LA ESTACION
DEBOMBEO CERROALTO

128 | 72101501 EXCAVACION DE 3.41 332.50 | 350 (77.80) |-0.22% |3.41 | 928.19
ZANJA 3.10 X 1.00 272.20
X1.10

129 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 4,750. 071% |2 2,753.10
JUNTA DE 6" 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
DRESSER 55

130 | 72101501 SUMINISTRO DE 2.05 1,250. (486.26) | -0.39% | 2.05 | 1,565.68
TUBERIA SDR 26 1,187.50 | 00 763.75
DE 6 PVC

131 | 72101501 MANO DE OBRA ) 3,500. 500.00 0.14% |1 4,000.00
REPARACION DE- K 3,325.00 | 00 4,000.
LINEA DE 6 /4, S, 00

132 | 72101501 BOMBA DE/~3/ 4= |l/ 332,50 | 350 % 0.00% |3 1,050.00
ACHIQUEf/Q*/ 350.00

-

DISTRIBUCION Y COPIAS
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133 | 72101501 TAPADO DE 3.41 118.75 | 125 114,79 0.92% | 3.41 | 817.67
ZANJA 239.79
134 | 72101501 BOTE DE 1 509.20 | 536 11400 |0.21% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
URB.TORRE ALTA LINEA DE 6" PROXIMO ENTRADA DE >
LAESTANCIA
135 | 72101501 EXCAVACION DE 3.03 332.50 | 350 (77.80) | -0.22% |3.03 | 824.76
ZANJA 2.75 X 1.10 272.20
X 1.00
136 | 72101501 SUMINISTRO DE 1.75 4,750. -0.71% | 1.75 | 2,408.96
JUNTAS DRESSER 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
DE6" 55
137 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 1,250. (486.26) | -0.39% |1 763.74
TUBERIA DE 6" 1,187.50 | 00 763.74
PVC
138 | 72101501 MANO DE OBRA 3.02 3,500. 500.00 |0.14% |3.02 | 12,080.00
REPARACION DE 3,325.00 | 00 4,000.
LINEA DE 6" 00
139 | 72101501 TAPADO EN 2 118.75 | 125 11478 | 0.92% |2 479.57
ZANJA 239.78
140 | 72101501 BOMBA DE 1 332.50 | 350 . 0.00% |1 350.00
ACHIQUE 350.00
141 | 72101501 BOTE DE 1 502.55 | 529 121.00 [0.23% |1 650.00
ESCOMBRO 650.00
COSTAMBAR LINEA DE6" PVC DETRAS PLAZA SAN -
MARCOS REPARACION DE LINEA DE6" Y
comucaérmmcomnm
142 | 72101501 EXCAVACI 332,50 | 350 (77.80) | -0.22% | 4.7 1,279.33
x1zo 272.20
143 | 72101501 SUM 4,750. 071% |2 2,753.10
JUN 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45) O SO—
55 Original 1 Expadiantn de Comprs
Copin-t—~Agregar-Deatine———
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144 | 72101501 SUMINISTRO 1.85 1,250. (486.26) |-0.39% |1.85 | 1,412.92
TUBERIA SDR DE 1,187.50 | 0D 763.74
6"

145 | 72101501 MANO DE OBRA 1 3,500. 500.00 |0.14% |1 4,000.00
REPARACION DE 3,325.00 | 00 4,000.
LINEA 00

146 | 72101501 TAPADO DE 4.7 118.75 | 125 11478 | 092% |47 | 1,126.99
ZANJA 239.78

147 | 72101501 BOMBA DE 2 332.50 | 350 - 0.00% |2 700.00
ACHIQUE 350.00

148 | 72101501 CONSTRUCCION 1 1,500. (50.11) |-0.03% |1 1,449.89
DE ACOMETIDA 6 1,425.00 | 00 1,449,
X 1/2 89

149 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 1,450. 9,956.67 | 6.87% |1 11,406.67
CLAN DE 6" 1,377.50 | 00 11,406

67

150 | 72101501 BOTE DE 1 560.50 | 590 60.00 0.10% |1 650.00
ESCOMBRO 650.00

151 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 1 570.00 | 600 350.00 | 0.58% |1 950.00

950.00

URB,GINEBRA LINEA DE4" CALLE#16
CONSTRUCCION DEACOMETIDA DE4X 12

152 | 72101501 EXCAVACION 2.50 3 33250 | 350 (77.80) |-0.22% |3 816.59
X 1.00 X 1.20 272.20

153 | 72101501 MANO DE OBRA 2 1,500. (50.11) | -0.03% |2 2,899.78
CONSTRUCCION 1,425.00 | 00 1,449.
DE ACOMETIDA 4 89
X 1/2

e ] T N

154 | 72101501 TAPAE%J‘- P{R 3 71.25 |75 164.78 | 2.20% |3 719.35
PN o AN\ 239.78

155 | 72101501 BOMW = g v \V\\z 332.50 | 350 - 0.00% |2 700.00
acHigue & W— ) | 350,00

156 | 72101501 BOT Etéo } ’1 498.75 | 525 125.00 |0.24% |1 650.005TRIBUEION ¥ COPIAS
ESCOMBROS it 650.00 Original ¥ 1 Cxosdlnl de Gy
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157 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 1 285.00 | 300 650.00 |2.17% |1 950.00
950.00
URB.GINEBRA LINEA DE4" REDUCCIONA 3"
PVC
158 | 72101501 EXCAVACION DE 6.6 332.50 | 350 (77.80) |-0.22% |6.6 | 1,796.51
ZANJA 5.00 X 1.10 272.20
X 1.20
159 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 2,750. -0.64% |1 984.00
JUNTA DRESSER 2,612.50 | 00 984.00 | (1,766.00)
DE 4"
160 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 1,750. -0.61% |1 689.00
JUNTA DRESSER 1,662.50 | 00 689.00 | (1,061.00)
DE 3"
161 | 72101501 TUBERIA SDR 26" 1 427.50 | 450 (96.01) |-0.21% |1 353.99
DE 4" 353.99
162 | 72101501 TUBERIA SDR 26" 3 332.50 | 350 (136.40) |-0.39% |3 640.80
DE 3" 213.60
163 | 72101501 REDUCCIONDE4 | 1 95.00 | 100 95.79 | (4.21) -0.04% |1 95,79
X3PVE 2510 BN,
164 | 72101501 COUPL?G@ ,‘W\ 1 95.00 | 100 95.79 | (4.21) -0.04% |1 95.79
rve /a7 T T Nl
165 | 72101501 TAPADO D r_\ ﬁ.e 118.75 | 125 11478 [ 0.92% |66 | 1,582.58
ZANJA r —— 239.78
166 | 72101501 BOMB\{\DE\ R / /;f 332.50 | 350 - 0.00% |2 700.00
ACHIQUECL, ~wideccion /7 350.00
167 | 72101501 LIMPIEZ&E\M}::%&}"‘ 1 660.25 | 695 255.00 |037% |1 950.00
A eLsr 950.00
URB.GINEBRA (/I4ESQ;# CONSTRUCCION .
DEACOMETIDA
168 | 72101501 EXCAVACION 6.00 5.04 | 332.50 | 350 (77.80) |-0.22% |5.04 | 1,371.88
X 0.70 X 1.20 272.20
169 | 72101501 CONSTRUCCION 2 1,500. (50.11) |-0.03% |2 2,899.78
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 1,449,
DISTRIBUCION Y COPIAS
89 Original 1 4 Expedients de Compri
Copia T = Agregar Destino
IUR10.:2012
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170 | 72101501 SUMINISTRO 142.50 | 150 (2.50) -0.02% 147.50
ABRAZADERA 147.50
PLANA
171 | 72101501 SUMINISTRO 1,200. 46.08 0.04% 1,246.08
ABRAZADERA H.F 1,140.00 | 00 1,246.
DE 3" 08
172 | 72101501 SUMINISTRO DE 180.50 | 190 136.74 | 0.72% 653.48
TUBERIA SCH40 326.74
DE 3"
173 | 72101501 TAPADO DE 118.75 | 125 114.78 | 0.92% 1,208.52
ZANJA 239.78
174 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 595.10 | 628 322.00 |0.51% 950.00
950.00
URB.GINEBRA (/14 ESQ, 531 -
RECONSTRUCCION DE REGISTRO
175 | 72101501 DEMOLICION DE 712.50 | 750 (150.00) | -0.20% 600.00
REGISTRO 600.00
176 | 72101501 LIMPIEZA DE _--{ - 712.50 | 750 (150.00) | -0.20% 600.00
REGisM 0 600.00
177 | 72101501 REC % 6,475. -0.54% 3,000.00
lSTRO 6,151.25 | 00 3,000. | (3,475.00)
" 00
178 | 72101501 STROD “ 7,500. (500.00) | -0.07% 7,000.00
TA c MP, 7,125.00 | 00 7,000.
posroe o 00
179 | 72101501 smsﬁf\:? 498.75 | 525 125.00 | 0.24% 650.00
Escomeik 650.00
CPRINCIPAL URB, GINEBRAESQ 4
RECONSTRUCCION DE REGISTRO
180 | 72101501 DEMOLICION DE 712.50 | 750 (150.00) | -0.20% 1,200.00
REGISTRO 600.00
181 | 72101501 LIMPIEZA DE 712.50 | 750 (150.00) | -0.20% 1,200.00
REGISTRO 600.00
DISTRIBUEION Y COPIAS—
Original 1 - Expediente do Compras

MUR.10.2012

Copia 1 — Agregar Destino

GO



182 | 72101501 RECONSTRUCCIO 1 5,550. -0.46% |1 3,000.00
N DE REGISTRO 5,272.50 | 00 3,000. | (2,550.00)
00
183 | 72101501 1 4,625. -0.35% |1 3,000.00
RECONSTRUCCIO 4,393.75 | 00 3,000. | (1,625.00)
N DE REGISTRO 00
184 | 72101501 BOTE DE 1 831.25 | 875 (225.00) |-0.26% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
TANQUE DEZONA MEDIA COL, LINEA DE#2"
SDR26"
185 | 72101501 REPLANTEO 170 4.75 5 4452 | 39.52 7.90% | 170 | 7,568.94
186 | 72101501 EXCAVACION 170 51 107.50 | 350 (77.80) | -0.22% |51 13,882.09
X 0.50 X 0.60 272.20
187 | 72101501 SUMINISTRO Y 170 118.75 | 125 25.33 0.20% | 170 | 25,555.63
COLOCACION DE 150.33
TUBERIA SDR 26"
DE 2"
188 | 72101501 CONSTRUCCION 10 1,500. (50.11) |-0.03% |10 14,498.89
DEACOMETIDA | . 1,425.00 | 00 1,449,
DE2X1/2222% @ P 89
189 | 72101501 TAPA ﬁ“" L g ‘,\ 51 118.75 | 125 11478 | 092% |51 12,229.03
I A AR A\ 239.78
190 | 72101501 SUMINI ODE' . 2,500. (75.10) |-0.03% |1 2,424.90
VAL LA 'Yz . })1 2,375.00 | 00 2,424,
90
191 | 72101501 EMPA SO /v /4 5,800. 1,700.00 | 0.29% |1 7,500.00
LINEA \”‘"‘E"“' )/ 5,510.00 | 00 7,500.
ACOMETI 4‘10?\' % 00
192 | 72101501 LIMPIEZA FINAL " 1 878.75 | 925 |[950.00 | 25.00 0.03% |1 950.00
C/PRINCIPAL LOS PASCUALES CONSTRUCCION DE
ACOMETIDAS SANITARIAS
193 | 72101501 REPLANTEO ] 60 | 475 5 44.52 | 39.52 7.90% |60 | 2,671.39
DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expedients de Compras
Capia 1 — Agregar Destino
fUR.10.2012
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194 | 72101501 EXCAVACION DE 75 332.50 | 350 (77.80) 0.22% |75 20,414.83
ZANJA 60 X 1.00 X 272.20
1.25

195 | 72101501 DESCOLOCACION 29.3 95.00 100 90.00 | (10.00) -0.10% | 29.3 | 2,637.00
DE TUBERIA 8"
H.S

196 | 72101501 DESCOLOCACION 28.5 95.00 100 90.00 | (10.00) -0.10% | 28.5 | 2,565.00
DE TUBERIA 8"
PVC

197 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 5,500. | 5,321. | (178.20) | -0.03% |1 5,321.80
JUNTA DE 8" 5,225.00 | 00 80

198 | 72101501 COLOCACION DE 29.3 118.75 | 125 220.00 1.76% 29.3 | 10,108.50
TUBO SCH 40 DE 345.00
g"

199 | 72101501 SUMINISTRO Y 28.3 1,150. 795.22 0.69% 28.3 | 55,049.70
COLOCACION DE 1,092.50 | 00 1,945,
TUBERIA SDR 41 22

200 | 72101501 DEMOLICION DE 1 1,500. (300.00) | -0.20% |1 1,200.00
REGISTRO 1,425.00 | 00 1,200.
SANITARIO 1.45 00

201 | 72101501 SUMINISTRO Y 58 118.75 | 125 25.33 0.20% 58 8,718.98
COLOCACION DE 150.33
TUBERIA SDR 26
DE 2"

202 | 72101501 CONSTRUCCION 1 26,82 0.93% |1 1,908.83
DE REGISTRO 25,483.7 | 5.00 |1,908. | (24,916.1
SANITARIO 5 83 7)

203 | 72101501 CONSTRUCCION 1 7,975. -0.89% |1 869.93
DE REGISTRO ';‘-;-‘b"};-;;.\_\ 7,576.25 | 00 869.93 | (7,105.07)

o r:_,.__‘ q*\\
J2 4L
o STRIBUCION ¥ COPIAS
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204 | 72101501 CONSTRUCCION 10 1,500. 168138 |1.12% |10 | 31,813.77
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 3,181.
SANITARIA 38

205 | 72101501 CONSTRUCCION 10 1,500. (50.10) |-0.03% |10 | 14,498.99
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 1,449
DE AGUA 90
POTABLE

206 | 72101501 TAPADO DE 75 118.75 | 125 11478 [ 092% |75 | 17,983.87
ZANJA 239,78

207 | 72101501 LIMPIEZA FINAL 60 118.75 | 125 825.00 |6.60% |60 | 57,000.00

950.00

C/PRINCIPAL SAN MARCOSFRENTE A LAPLANTA DE GAS -
LINEADE4"

208 | 72101501 EXCAVACION 459 | 308.75 |325 (52.80) |-0.16% |4.59 | 1,249.39
2.10X1.75X 1.25 272.20

209 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 2,750. -0.64% |2 1,968.00
JUNTA 2,612.50 | 00 984,00 | (1,766.00)

210 | 72101501 MANTENIMIENTO 1 807.50 | 850 150.00 |0.18% |1 1,000.00
DE HIDRANTE 1,000.

00

211 | 72101501 MANO DE OBRA, & P 1 2,500. 500.00 |0.20% |1 3,000.00
LINEADE 451 L \ 2,375.00 | 00 3,000.

212 | 72101501 MAN gﬁgZﬁmf:‘ v X ‘1\ 308.75 | 350 (150.00) |-0.43% |1 200.00
ANCLAJE 200.00

213 | 72101501 BOM n\,---- L hay } ﬂ 427.50 | 450 (100.00) |-0.22% |3 1,050.00
ACHIQUE® R [ | /] 350.00

214 | 72101501 TAPADO viﬂ‘y& /4,59 118.75 | 125 11478 | 0.92% | 4.59 | 1,100.61
ZANJA \\&%‘:ﬂ' =24 239.78

215 | 72101501 BOTEDE oAl =" |1 570.00 | 600 50.00 0.08% |1 650.00
ESCOMBRO 650.00
URB.LAS CAOBAS CIGUANAS LINEA DE3'" PVC
INSTALACION DE VALVULADE 3" DISTRIBUCION Y COPIAS

Qriginal 1 - Expedienta de Compras
Copia 1 — Agregar Destino
/UR.10.2012
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216 | 72101501 EXCAVACION 3.61 | 30875 |325 (52.80) |[-0.16% |3.61 | 982.63
2..05X 1.60 X 1.10 272.20

217 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 35,50 -0.75% | 1 8,971.00
VALVULA DE 3" 33,725.0 | 0.00 | 8971. |(26,529.0

0 00 0)

218 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 3,250. (46.00) |-0.01% |1 3,204.00
CAIA 3,087.50 | 00 3,204.
TELESCOPICA 00

219 | 72101501 MANO DE OBRA 1 1,750. 750.00 |0.43% |1 2,500.00
INSTALACION DE 1,662.50 | 00 2,500.
VALVULA 00

220 | 72101501 TAPADO DE 361 | 11875 |125 11478 [ 0.92% |3.61 | 865.62
ZANJA 239.78

221 | 72101501 BOTE DE 1 570.00 | 600 50.00 0.08% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
PROYECTO TURISTICO PLAYA DORADA
LINEA 8" ACERO

222 | 72101501 EXCAVACION 6.50 325 | 30875 |325 (52.80) |-0.16% |32.5 | 8,846.43
X 2.50 X2.00 272.20

223 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 5,500. -0.62% |2 4,131.00
JUNTA DRESSER 5,225.00 | 00 2,065. | (3,434.50)
DE 8" 50

224 | 72101501 SUMINISTRO DE 5.75 1,500. 129.50 |0.09% |5.75 | 9,369.60
TUBERIA DE 8 1,425.00 | 00 1,629.
SDR26 PVC 50

225 | 72101501 BOMBADE . .| =< |6 427.50 | 450 (100.00) |-0.22% |6 2,100.00
acHIQUE a9 PL N 350.00

226 | 72101501 MANO D ";cﬁﬂ?x" 4,500. -0.56% |1 2,000.00
REPARA E V| s " 4,275.00 | 00 2,000. | (2,500.00)
LINEA A \ 00

227 | 72101501 TAPADC\R@\" 325 | 11875 | 125 11478 | 0.92% |325 | 7,793.01
ZANJA p, S ol / ] 239.78

228 | 72101501 BOTE Escb‘@k @A‘F‘l 570.00 | 600 50.00 | 008% |1 T (—

RiAS=o\> 1 650.00 Original 1 { Expadients da Compri
s o Copa T—Agregar Destine

MUR.10.2012 et C_?)ﬁ;zs:ﬁmm:



C/PRINCIPALSANMARCOSFRENTEA LAESCUELA LOS

RIELES REPARACION REGISTROSANITARIO

229 | 72101501 DEMOLICION DE 1 475.00 | 500 100.00 |0.20% |1 600.00
REGISTRO 600.00

230 | 72101501 LIMPIEZA DE 1 475.00 | 500 100.00 |0.20% |1 600.00
REGISTRO 600.00

231 | 72101501 REPARACION DE 1 2,500. 500.00 |[0.20% |1 3,000.00
REGISTRO 2,375.00 | 00 3,000.

00

232 | 72101501 BOTE DE 1 570.00 | 600 50.00 0.08% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00

233 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 760.00 | 800 320.00 |[0.40% |1 1,120.00
RELLENO 1,120.

00

AV,PUERTO PLATA SANTIAGO PUENTE RIO DE SAN =
MARCOS LINEA DE 12" ACERO REPARACION DE LINEA

234 | 72101501 DESCOLOCACION 3.05 475.00 | 500 (390.00) |-0.78% | 3.05 | 335.50
DE TUBO DE 110.00
12"ACERO

235 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 7,500. -0.63% |2 5,508.00
JUNTAS 7,125.00 | 00 2,754. | (4,746.00)
12"ACERO 00

236 | 72101501 SUMINISTRO DE 3.05 6,150. 350.00 |0.06% |3.05 | 19,825.00
TUBERIA 12" 5,842.50 | 00 6,500.
ACERO 00

237 | 72101501 MANO DE OBRA 1 4,500. 500.00 |0.11% |1 5,000.00
REPARACION DE 4,275.00 | 00 5,000.
LINEA 00
LOS CAMBEROS COLOCACION DE LINEA DE4' PVC

CONSTRUCCIONDEACOMETIDA
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238 | 72101501 EXCAVACION DE 20.88 | 308.75 | 325 (52.80) |-0.16% |20.8 | 5,683.49
ZANJA 34.80 X 272.20 8
0.60 X1.00
239 | 72101501 COLOCACION 34.8 4750 |50 55.00 | 5.00 0.10% | 34.8 | 1,914.00
TUBERIA DE 4"
SDR 26
240 | 72101501 CONSTRUCCION 12 1,500. (50.11) |-0.03% |12 17,398.68
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 1,449,
DE4X1/2 89
241 | 72101501 TAPADO DE 20.88 | 118.75 | 125 114.78 | 0.92% | 20.8 | 5,006.66
ZANJA 239.78 8
242 | 72101501 BOTE DE 1 841.70 | 886 (236.00) |-0.27% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
LOS CIRUELO AC. MONTELLANO LINEA DE 12" ASBESTO
CEMENTO REPARACION DE LINEA DE 12"
243 | 72101501 EXCAVACION 7.66 308.75 | 325 (52.80) |-0.16% |7.66 | 2,085.04
ZANJA 3.50X 1.75 272.20
X 1.25
244 | 72101501 SUMINISTRO 2 7,500. -0.63% |2 5,508.00
JUNTA DE 12 7,125.00 | 00 2,754. | (4,746.00)
00
245 | 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 1,500. 2,580.16 | 1.72% |19 | 7,752.30
TUBERIA DE 12 1,425.00 | 00 4,080.
SDR26" 16
246 | 72101501 MANO DE OBRA 1 4,500. 500.00 |0.11% |1 5,000.00
REPARACION DE 4,275.00 | 00 5,000.
LINEA 12 00
247 | 72101501 BOMBA DE P! 3 427.50 | 450 (100.00) |-0.22% |3 1,050.00
ACHIQUE Z A= ;o i 350.00
248 | 72101501 TAPADO D — £ \h7.66 118.75 | 125 114.78 | 0.92% |7.66 | 1,836.75
ZANJA ;/ / “Lﬁ'-ﬁ;:'q'& 239.78
249 | 72101501 BOTE DSZ s( b; \'VI\L 617.03 | 649.5 0.50 0.00% |1 650.00
ESCOMBRQ "‘"ﬂ 650.00 T —
® Original 1- Expediente de Compras
HUR.10.2012 \\O ""*E-‘cm / EEPRT = DR
\\‘p BENERA (V’ C7 Eu::;gr‘mnm



AV.PUERTOPLATA NAVARRETE PROXIMOA LAPLATA
DEGASFRENTE AL VERTEDERO LINEA DE 12" PVC
250 | 72101501 EXCAVACION 3.10 4.07 332.50 | 350 (77.80) |-0.22% |4.07 | 1,107.84
X 1.05 X 1.25 272.20
251 | 72101501 JUNTA DRESSER 2 7,500. -0.63% |2 5,508.00
DE 12" 7,125.00 | 00 2,754. | (4,746.00)
00
252 | 72101501 TUBERIA SDR26 1.9 1,500. 2,580.16 | 1.72% | 1.9 | 7,752.30
DE 12" 1,425.00 | 00 4,080.
16
253 | 72101501 MANO DE OBRA 1 4,500. 500.00 |0.11% |1 5,000.00
REPARACION 4,275.00 | 00 5,000.
00
254 | 72101501 BOMBA DE 2 427.50 | 450 (100.00) |-0.22% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
255 | 72101501 TAPADO DE 4.07 118.75 | 125 11478 | 0.92% |4.07 | 975.92
ZANJA 239.78
256 | 72101501 BOTE DE 1 693.50 | 730 (80.00) |-0.11% |1 650.00
ESCOMBRO 650.00
C/PRINCIPAL LOSSUFRIDO LINEA DE 12" PVC
REPARACION DE LINEA
257 | 72101501 EXCAVACION 3.40 8.96 308.75 | 325 (52.80) |-0.16% |8.96 | 2,438.89
X 1.70 X 1.55 272.20
258 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 7,500. 0.63% |2 5,508.00
JUNTA DRESSER 7,125.00 | 00 2,754. | (4,746.00)
DE 12" 00
259 | 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 1,500. 2,580.16 | 1.72% | 1.9 | 7,752.30
TUBERIA DE 12 1,425.00 | 00 4,080.
SDR26" 16
260 | 72101501 MANO DE 4,500. 500.00 |0.11% |1 5,000.00
REPARACI 4,275.00 | 00 5,000.
LINEA 1 : \ 00
261 | 72101501 BOMBA ﬂs (-—-‘Qﬁf&" 2) 427.50 | 450 (100.00) | -0.22% |2 T SO
ACHIQUAR\ * mﬁ- ) 350.00 Original 1 4 Expedients de Compr
. Copla 1 - Agregar Destino
/UR.10.2012 v WRECCN //
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262 | 72101501 TAPADO DE 8.96 118.75 | 125 114.78 | 0.92% |8.96 | 2,148.46
ZANJA 239.78

263 | 72101501 BOTE DE 1 518.94 | 546.2 103.75 |0.19% |1 650.00
ESCOMBRO 5 650.00
CPRINCIPAL LOS CIRUELOS AC.MONTELLANO LINEA DE
16" ASBESTO CEMENTO REPARACION DE AVERIA

264 | 72101501 EXCAVACION 4.00 17.5 308.75 | 325 (52.80) |-0.16% | 17.5 | 4,763.46
X 2.50 X 1.75 272.20

265 | 72101501 SUMINISTRO 2 8,500. (275.40) | -0.03% |2 16,449.20
JUNTA DRESSER 8,075.00 | 00 8,224.
DE 16" 60

266 | 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 2,500. -0.58% | 1.9 1,973.52
TUBERIA SDR16 2,375.00 | 00 1,038. | (1,461.31)
PVC 70

267 | 72101501 MANO DE OBRA 1 5,500. 1,000.00 |0.18% |1 6,500.00
REPARACION DE 5,225.00 | 00 6,500.
LINEA DE16" 00

268 | 72101501 BOMBA DE 4 427.50 | 450 (100.00) |-0.22% |4 1,400.00
ACHIQUE 350.00

269 | 72101501 TAPADO DE 17.5 118.75 | 125 114.78 | 0.92% | 17.5 | 4,196.22
ZANJA 239.78

270 | 72101501 BOTE DE 1 570.00 | 600 50.00 0.08% |1 650.00
ESCOMBRO 650.00
C/PRINCIPAL LOS CAMBEROS LINEA DE 3" REPARACION
DEAVERIA Y CONSTRUCCION DE ACOMETIDA DE 3X12

271 | 72101501 EXCAVACION 3.00 36 308.75 | 325 (52.80) |-0.16% |3.6 | 979.91
X 1.20 X 1.00 272.20

272 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 1,750. 0.61% |2 1,378.00
JUNTADE3" vy ool 1,662.50 | 00 689.00 | (1,061.00)

273 | 72101501 SUMINISTRO Qy—"\{ 237.50 | 250 (36.40) |-0.15% |19 | 405.84
TUBO SDR26 [ e 213.60
3" ! / 1 \M\

274 | 72101501 TAPADO 01{(’% 118.75 | 125 11479 | 092% |3.6 L —
ZANJA : 239.79 Original 1 ] Expedients de Compr

T Q\\ ;\\?f?icz"} Topia 1 = Agregar Destino
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275 | 72101501 REPARACION DE 1 2,750. 0.45% |1 1,500.00

LINEA DE 3" 2,612.50 | 00 1,500. | (1,250.00)
00

276 | 72101501 BOTE DE 1 612.75 | 645 5.00 0.01% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00

277 | 72101501 CONSTRUCCION 2 1,500. (0.11) |-0.03% |2 2,899.78
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 1,449.
DE 3X1/2 89
C/PRINCIPAL VILLA SABELA COLOCACION DE TUBERIA
DE4'" SDR 26 CONSTRUCCION DE ACOMETIDA DE4X172

278 | 72101501 EXCAVACION 58 X 38.28 | 308.75 | 325 (52.80) |-0.16% |38.2 | 10,419.73
0.60 X 1.10 272.20 8

279 | 72101501 COLOCACION DE 58 4750 |50 50.00 | - 0.00% | 58 2,900.00
TUBERIA SDR26
DE 4"

280 | 72101501 CONSTRUCCION 16 1,500. (50.11) |-0.03% |16 23,198.22
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 1,449.
DE 4X1/2 89

281 | 72101501 TAPADO DE 38.28 | 11875 | 125 114.78 | 0.92% | 38.2 | 9,178.97
ZANJA 239.78 8

282 | 72101501 BOTE DE 1 646.95 | 681 (31.00) |-0.05% |1 650.00
ESCOMBRO 650.00
ESTACION DE BOMBEO PADRE LA CASA AC.
COLOCACION DE LINEA DE4" SDR 26

283 | 72101501 EXCAVACION 18.56 | 308.75 | 325 (52.80) |-0.16% |18.5 | 5,051.99
23.20 X 0.80 X 272.20 6
1.00

284 | 72101501 COLOCACION DE 23.2 4750 |50 50.00 | - 0.00% | 23.2 | 1,160.00
TUBERIA SDR DE
4"PVC

285 | 72101501 SUMINISTRO D.E,’-';i'o P 3 2,750. -0.64% | 3 2,952.00
JUNTADE‘{)/ 5";}'3).\ 2,612.50 | 00 984.00 | (1,766.00)

ISTRIBUCION Y COP|
Original 1 - Expediants do Compras

Copia 1 - Agregar Destino

!
|
/UR.10.2012 .
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286 | 72101501 SUMINISTRO DE 1 42,50 -0.26% |1 31,479.77
VALVULA DE 4" 40,375.0 | 0.00 | 31,479 | (11,020.2
COMPLETA 0 77 3)
287 | 72101501 MUNECO DE 4" 1 4,300. | 4,500. | 200.00 |0.05% |1 4,500.00
4,085.00 | 00 00
288 | 72101501 COLOCACION DE 3 142.50 | 150 150.00 | - 0.00% |3 450.00
CODO 4X90" PVC
289 | 72101501 TAPADO DE 18.56 | 118.75 | 125 239.78 | 11478 | 092% |185 | 4,450.41
ZANJA 6
290 | 72101501 BOTE DE 1 501.60 | 528 650.00 | 122.00 0.23% |1 650.00
ESCOMBROS
291 | 72101501 ANCLAJE H.S 4 475.00 | 500 575.66 | 75.66 0.15% |4 2,302.63
292 | 72101501 MANO DE OBRA 2 2,750. | 5,000. | 2,250.00 | 0.82% |2 10,000.00
DE EMPALME DE 2,612.50 | 00 00
LINEA
TANQUE DE COFRESI CAMBIO DE VALVULA
PLATILLADA 6" LINEA 6" ACERO
293 | 72101501 DESCOLOCACION 1 3,500. | 3,000. | (500.00) |-0.14% |1 3,000.00
DE VALVULA DE,-2t-="0"" =5 3,325.00 | 00 00
6" ﬁ%§
294 | 72101501 COLOCACI _,”}J\‘ \ 3,500. (500.00) |-0.14% |1 3,000.00
VALVU ﬂ"i i 3,325.00 | 00 3,000.
LINEA ACERO! "", o= \ \ 00
295 | 72101501 LIMPIE \il\ /1‘ } 475.00 | 500 450.00 0.90% |1 950.00
AREA U\ ) G /] 950.00
296 | 72101501 SUMINIST \af% g 4,750. -0.71% |1 1,376.55
JUNTA DRES .q AP?\,P 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
DE 6" e 55
SECTOR CAFEMBA DETnAs DEL PROVOCON LINEA DE
6" PVC REPARACION DE AVERIA DE 6"
297 | 72101501 EXCAVACION 2.75 6.74 308.75 | 325 (52.80) | -0.16% |6.74 | 1,834.61
X 1.75 X1.40 272.20
DISTRIBUCION Y COPIAS
Qriginal 1 - Expedients de Compras
Copia 1 - Agregar Destine
JUR.10.2012

™ Frain bt

C ) CURTIRTACIONTS
7 roRLICAS
] e — ——



298 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 4,750. 0.71% |2 2,753.10
JUNTA DRESSER 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
DE 6" 55
299 | 72101501 SUMINISTRO DE 1.9 1,250. (486.26) |-0.39% |19 1,451.12
TUBERIA DE 1,187.50 | 00 763.75
6SDR26 PVC
300 | 72101501 MANO DE OBRA 1 3,500. (500.00) |-0.14% |1 3,000.00
REPARACION DE 3,325.00 | 00 3,000.
LINEA 00
301 | 72101501 TAPADO DE 6.74 118.75 | 125 114.78 | 092% |6.74 | 1,616.15
ZANJA 239.78
302 | 72101501 BOMBA DE 2 427.50 | 450 (100.00) | -0.22% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
303 | 72101501 BOTE ESCOMBRO 1 535.80 | 564 650.00 | 86.00 0.15% |1 650.00
URB.LOS GINEBRAS C/PRINCIPAL PROXIMOA LA LYR
LiNEA DE 6" PVC REPARACION DE AVERIA DE6'
304 | 72101501 EXCAVACION 4.73 308.75 | 325 (s2.80) |-0.16% |4.73 | 1,287.50
2.25X1.75X1.20 272.20
305 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 4,750. 0.71% |2 2,753.10
JUNTA DE 6" 4,512.50 | 00 1,376. | (3,373.45)
DRESSER 55
306 | 72101501 SUMINISTRO DE 1.2 1,250. (486.26) | -0.39% |12 | 916.49
TUBERIA SDR26 1,187.50 | 00 763.74
DE 6"
307 | 72101501 TAPADO DE 4.73 118.75 | 125 114.78 | 0.92% | 4.73 | 1,134.18
ZANJA 239.78
308 | 72101501 BOMBA DE 2 427.50 | 450 (100.00) |-0.22% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
309 | 72101501 BOTE DE P 540.55 | 569 81.00 0.14% |1 650.00
ESCOMBRO /4] AN 650.00
310 | 72101501 MANO DEqs’ ¢\ 3,500. | 3,000. | (500.00) |-0.14% |1 3,000.00
REPARACION™ 21\ 1332500 | 00 00
!i - DISTRIBUCION Y COPIAS
Y ‘.\. \ < g;ig!nal 1 1 Expedients de Compri
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TANQUE DEZONA MEDIA REPARACION DE VALVULA DE

’2”

311 | 72101501 REPARACION DE 1 7,500, 500.00 0.07% 1 8,000.00
VALVULA DE 12" 7,125.00 | 00 8,000.

00

C/PRINCIPAL LAS CAOBAS LINEA DE 12" PVC
REPARACION DE LINEA DE 12"

312 | 72101501 EXCAVACION DE 4.46 308.75 | 325 (52.80) -0.16% | 4.46 | 1,214.00
ZANJA 6.20 X 0,60 272.20
X1.20

313 | 72101501 SUMINISTRO DE 2 7,500. -0.63% |2 5,508.00
JUNTA DRESSER 7,125.00 | 00 2,754. | (4,746.00)

00

314 | 72101501 SUMINISTRO DE 5.8 2,500. 1,580.16 | 0.63% | 5.8 23,664.91
TUBERIA SDR26 2,375.00 | 00 4,080.
DE 12" 16

315 | 72101501 TAPADO DE 4.46 118.75 | 125 114.78 0.92% | 4.46 | 1,069.44
ZANJA 239.78

316 | 72101501 MANO DE OBRA 1 4,500. 500.00 0.11% 1 5,000.00
REPARACION DE 4,275.00 | 00 5,000.
LINEA DE 12" 00

317 | 72101501 BOMBA DE 2 427.50 | 450 (100.00) | -0.22% |2 700.00
ACHIQUE 350.00

318 | 72101501 BOTE DE 1 574.28 | 604.5 45.50 0.08% 1 650.00
ESCOMBRO 650.00
(/SANCHEZ CENTRO DE LA CIUDAD PROXIMO A LOS
BOMBEROS LINEA DE4" ASBESTO CEMENTO

319 | 72101501 EXCAVACION DE 4.16 308.75 | 325 (52.80) -0.16% | 4.16 | 1,132.34
ZANJA 1.75 X 1.90 272.20
X1.25

320 | 72101501 SUMINISTRO DE -} ¢ 2,950. -0.67% |2 1,968.00
JUNTA DRESSER”, € 2,802.50 | 00 984.00 | (1,966.00)

Original 1 - Expedients de Compras
( Capia 1 — Agregar Destino
JUR10.2012
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321 | 72101501 TUBERIA SDR26 1 427.50 | 450 (96.01) |-0.21% |1 353.99
DE 4" 353.99
322 | 72101501 MANO DE OBRA 1 2,750. | 50.00 098% |1 50.00
REPARACION DE 2,612.50 | 00 (2,700.00)
LINEA DE 4"
323 | 72101501 CONSTRUCCION 3 1,500. (50.11) | -0.03% |3 4,349,67
DE ACOMETIDA 1,425.00 | 00 1,449,
DE 4 X 3/4" 89
324 | 72101501 TAPADO DE 4.16 118.75 | 125 114.79 | 0.92% |4.16 | 997.51
ZANJA 239.79
325 | 72101501 BOMBA DE 2 427.50 | 450 (100.00) |-0.22% |2 700.00
ACHIQUE 350.00
326 | 72101501 BOTE DE 1 545.77 | 574.5 75.50 013% |1 650.00
ESCOMBROS 650.00
112757076
8566229
136323305

JUR.10.2012

DISTRIBUCION Y COPIAS

Qriginal 1 - Expediente de Compras

Capia 1 - Agregar Destino
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